Sextū pontifici iur⁹ Codicē. hoc āno Bonifaci⁹ ipse pontifex edidit: quē attributis doctissimis
viris ex quibusdā nonis dcretis a se editis spilliari mādauit. et publico edicto obseruari et in
Symmati⁹ legi obere pcepit. Quē statim Archidiaconus Bononiensis explanavit.

1297

Liburni eversio.

Gennenses eo āno adeo 3 pisani exarserunt ut et liburnū pisani portus munitissimā arcez et
ipm portū cepint incendioqz euerterit et onerarias quasdā nauis in Arni flumis hostio de-
merserunt ne pisani uanigare liceret. Que res maxio pisani fuit detrimēto. Ea enī Arx a
portu pilulū recedebat. apud quā in scopolu pharea turis fundata ē. que nocturnū tyreno
mari nauigantib⁹ lumē quā longe p̄bet et pisani portū a longe ostendit. Eo n. loci beatum
patrem Augustinū dū trinitatis libz cōponē meditaret. xp̄m in pueruli formā maris aquas
ēi choeleare i fossula fundentem vidisse dicunt.

Celestiorū ordo a Celestio pp̄ eius auctore cognomiat⁹ tēpestate hac sub regla diui. Br̄dicti
inīciū et mīrū incrementū sumpliit. Nā eo sc̄issimo viro in carcē defuncto: pp̄ cerebra ei⁹ mi-
racula mīli nobiles et doctissimi viri sp̄retis seculi pōpis ordiez igitur eundē; et viro⁹ nūero
ac cenobio⁹ cōstructione auxere.

Leo Estensis marchio: hoc eodē āno i Ferarie vñio p̄i succedēs regnauit ānis. 12. Qui Lu-
ciā Alberti Scaligeri viri nobilissimi ac potētissimi filiā duxit vxorē: ex qua Azoē p̄stan-
tissimū p̄ncipē suscepit filiū. hic socii sui auxilio fretus maximū i Bononiēsib⁹ bellū suscep-
pit. Quāobrē inter vtrāqz p̄tem mīte cedes mītaqz icommoda subsecuta sunt.

Joānes Mōtiserrati marchio Wilhelmi: marchiois fili⁹. qui fuit Bonifaci⁹: qui fuit alteri⁹
Wilhelmi qui fuit Bonifaci⁹ thesalie regis de quo p̄clarā apud Asyā gesta descripsim⁹: hoc
āno p̄i i regnū succedens regnauit ānis. 13. vir vtqz strenuus et bello scientissim⁹ qui mīta
bella strenue gessit: et papiā rniuerso agro bello subiecit. Qez post captā vrbē cū ēt Alexā
drini⁹ bellū itulisset: ab ip̄is supat⁹ et cap⁹ carceri mācipat⁹. Quo audito hostiū aīos statim
erexit. et ip̄ius regnū ad modū trāmit. hic Margaritā Sabaudiēs duxit vxorē ex q nullā
suscipiēt ples: Theodorū Andronici grecorē ipatoris filiū ei ex sorore nepotē hūit successo-
rem. Atqz in isto omnis Alarami successio defecit.

1298

Abertus Rodulphi olī ipatoris filius austerie dux. Et āno Adalpho ipatoris opp̄
so et infecto decius non⁹ germanorū ipatoris declarat⁹ ipauit ānis. 10. vir vtqz armis
strenu⁹. qui suscepit ipio bisterne a Bonifacio pontifice ip̄i confirmationē supplex
expostulauit. quā ab arrogatissimo hoie obtiere nō potuit. Qez cū iter Philippū frācoz
regē et Bonifaci⁹ ipm postmōs suborra fuisse dīscisio: eo q philipp⁹ apud Parisios magnū
gregasset dūctuz vbi Bonifaci⁹ memoratis iuriis sibi illatis ac ēt ei⁹ fraude et abitioē ad
pontificatū occupandū memorata: futurū p̄ciliū appellauerit. Bonifaci⁹ vt erat aīo arrogā
tissim⁹ ira peit⁹ cōcilio ḡiali hito: nō solū Albertū confirmauit: s̄ et philippi regnū Alberto
ipatori subiecit. Que res multas discordias et occidiones iter xpianos sulcitauit: Beniqz cū
Rhenū fluiū Albert⁹ hic trāfissiz nāni descēdēs a nepote suo iterfect⁹ est.